



Mehmet Akif'i en çok anlatan Sanatçı Ahmet Yenilmez:



"ALDIĞIM EN ANLAMLI ÖDÜL, BURDUR, AKİF'E SAHİP ÇIKIYOR"

Uluslararası Mehmet Akif Ersoy Bilim ve Sanat Ödülleri Töreni'nde Sanatta Başarı Ödülü sanatçı Ahmet Yenilmez'e verildi. Ahmet Yenilmez, ödül sonrası Yeni Gün Gazetesi'ne özel açıklamalarda bulundu. Mehmet Akif Ersoy'a duyduğu büyük hayranlığı dile getiren Yenilmez, Akif'in toplumun kalbinde nasıl bir yer edindiğine vurgu yaptı.

Ahmet Yenilmez, Mehmet Akif Ersoy'un Türkiye'de olduğu kadar yurt dışında da sevilen bir isim olduğunu belirtti. Yenilmez, 15 yıldır farklı ülkeleri gezdiğini ve Akif'in tanınıyor olmasından

çok, sevilmesine tanık olduğunu söyledi. Mehmet Akif Ersoy adına aldığı ödülün, sanat hayatında en anlamlı ödül olduğunu ifade eden Yenilmez, bunun kendisine daha büyük bir sorumluluk yüklediğini vurguladı. Burdur'un Akif'e sahip çıkışını övgüyle karşılayan Yenilmez, Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi'ne Akif'in isminin verilmesinin vefa örneği olduğunu belirtti. Akif'in az bilinen özelliklerine de değinen Yenilmez, onun bir sporcu, veteriner ve aile reisi olarak çok yönlü bir kişiliğe sahip olduğunu hatırlattı ve Burdurlular'ın bu mirası yaşatmaya devam etmesi gerektiğini söyledi. 8'DE



Her iki
diyabetliden
biri
hastalığından
habersiz!..
3'TE



Türkiye İstatistik Kurumu'nun (TÜİK) 2024 verilerine göre, çocukların internet kullanım oranı %91,3'e yükseldi. Özellikle erkek çocuklarda %92,2, kız çocuklarda ise %90,3 olarak kaydedilen bu oran, çocukların körebe, saklambaç, yakan top gibi geleneksel oyunlardan uzaklaştığını gösteriyor. İnternette günde 2 saatten fazla vakit geçiren çocukların oranı yaş gruplarına göre artarken, bu durum hafta sonları daha da belirginleşiyor. 5'TE

**Burdur-Antalya
Karayolunda
zincirleme kaza: 2 yaralı**
2'DE



Milletvekili Adem Korkmaz'dan
Burdurlulara 'SU' müjdesi;
"VERDİĞİMİZ SÖZLERİ TUTUYORUZ..."

BURDUR'UN İÇME SUYU SORUNU ÇÖZÜLÜYOR

AK Parti Burdur Milletvekili Adem Korkmaz, çektiği video ile Burdurlulara seslenerek, seçim döneminde verdiği sözleri gerçekleştirme yolunda attığı adımları paylaştı.

Korkmaz, Burdur'un uzun yıllardır devam eden içme suyu sorununu kalıcı bir çözüme kavuşturmak için önemli bir projeyi duyurdu. Devlet Su İşleri (DSİ) Genel Müdürlüğü tarafından hazırlanan Burdur İl Merkezi İçmesuyu Temini Proje Yapımı işinin, 2025 Yılı Yatırım Programına dahil edilmesi için teklifte bulunulacağını açıkladı. 8'DE



AK Parti Burdur Milletvekili Mustafa Oğuz, Burdur ve Bucak'ta uzun yıllardır devam eden içme suyu sorununu çözmek için önemli adımlar attıklarını duyurdu.

Hem Burdur il merkezi hem de Bucak ilçesindeki içme suyu sıkıntısının çözülmesi adına yapılan çalışmalar hakkında bilgi veren Oğuz, yerel yönetimlerle birlikte hareket ederek bu sorunu ortadan kaldırmak için yoğun çaba sarf ettiklerini belirtti. 8'DE

Burdur'da çiftçiler, emeğin karşılığını alamamanın ve ürünlerinin pazarda değer görmemesinin yarattığı zorluklarla mücadele ediyor.

Askeriye köyünde yıllardır çiftçilik yapan Bayram Gültekin, artan maliyetlerin tarımı sürdürülemez hale getirdiğini belirtirken, Çeltikçi ilçesine bağlı Kuzköy'de nar üreticisi Meral Yalçın ise bu yıl ürünlerinin pazarda beklediği ilgiyi bulamamasından dert yanıyor.

Üreticiler, yerel pazarlardaki fiyat dalgalanmaları ve tüketici ilgisizliği karşısında gelecekten umutsuz olduklarını ifade ediyor. 7'DE



**BURDUR'DA HAVALAR, 4'DE
BİR AÇILIP BİR KAPANACAK**

**TAKSİCİ ESNAFINA
BÜYÜK DESTEK 2'DE**



Burdur'da kalp krizi geçiren Muhtar Barış Akçay'a destek mesajı geldi. Muhtar Hayta'nın sahadaki jesti takdir topladı.

Burdur'da Şirinevler Mahallesi Muhtarı Süleyman Hayta, geçtiğimiz günlerde kalp krizi geçiren ve Burdur Devlet Hastanesi'nde anjiyo olan Bahçelievler Mahallesi Muhtarı Barış Akçay'a destek mesajı iletti.

Burdur Belediyesi tarafından düzenlenen mahalleler arası futbol turnuvasında Şirinevler Mahallesi takımını yönlendiren Muhtar Hayta,

takımı sahaya üzerinde "Geçmiş olsun Muhtarım Barış Akçay" yazılı pankartla çıkardı. Bu jest, hem sahada hem de izleyiciler arasında büyük takdir topladı.

Barış Akçay'ın sağlık durumu hakkında iyi haberlerin geldiğini belirten Süleyman Hayta, muhtarların sadece mahalleleri için değil, birbirleri için de destek olduklarını ifade etti. Mahalle sakinleri ve katılımcılar, dayanışmanın bu örneğini memnuniyetle karşılarken, muhtarlar arasındaki bu dostluk ve destek ruhunun tüm şehre örnek olmasını dilediler. ■ KADRIYE ÇETİN



Burdur-Antalya yolunda yol çizgi çalışması sırasında meydana gelen zincirleme kazada 2 kişi yaralandı.

Dün Burdur-Antalya karayolunda yol çizgi çalışması nedeniyle yoğunlaşan trafikte zincirleme kaza meydana geldi. 3 aracın karıştığı kazada 2 kişi yaralanarak hastaneye kaldırıldı.

Edinilen bilgilere göre Burdur-Antalya kara yolundaki yol çizgi çalışması nedeniyle yoğunlaşan trafikte M.H.A idaresindeki 06 BKN 108 plakalı otomobil ile S.K. idaresindeki 15 AH 234 plakalı hafif ticari aracın çarpışması sonucu maddi hasarlı kaza meydana geldi.

İki aracın sürücüleri kaza sonrasında araçlarının başında konuşurken, İ.C. idaresindeki 15 ACJ 574 plakalı canlı hayvan yüklü kamyonet, durmakta olan araçlara çarparak zincirleme kazaya neden oldu.

Çarpmanın etkisiyle 06 BKN 108 plakalı araç sürücüsü ve araçta yolcu olarak bulunan bir kişi yaralandı. İhbar üzerine olay yerine sağlık, polis, itfaiye ve AFAD ekipleri sevk edildi. Yaralılar, sağlık ekiplerinin olay yerinde yaptığı ilk müdahalenin ardından Burdur Devlet Hastanesi'ne kaldırıldı. Yaralıların hayati tehlikesinin bulunmadığı öğrenildi. Kazayla ilgili soruşturma başlatıldı.

■ KADRIYE ÇETİN



Burdur'un Emektar İtfaiyecisi Cemil Dinçer Son Yolculuğuna Uğurlandı

Burdur Belediyesi İtfaiye Müdürlüğü'nden emekli Cemil Dinçer, 79 yaşında vefat etti. Dinçer, dün düzenlenen törenle Sultandere Mezarlığı'na defnedildi.

Burdur Belediyesi İtfaiye Müdürlüğü'nden emekli Cemil Dinçer, 79 yaşında hayatını kaybetti. Uzun yıllar

Mehmet Ali Ballak, Dinçer'in vefatının ardından sosyal medya hesabından yaptığı paylaşımda, "Emekli İtfaiyeci Cemil Dinçer amcamızı son yolculuğuna uğurladık. Merhum amcamıza Allah'tan rahmet, acılı yakınlarına sabır ve baş sağlığı diliyoruz" ifadelerini kullandı. Cenaze törenine katılan ailesi, dostları ve meslektaşları, Dinçer'i son yolculuğunda yalnız bırakmadı.

■ E. SELCAN TUNCEL

Burdur Belediyesi'n-de görev yaparak emekliye ayrılan Dinçer'in cenazesi, bugün saat 14.30'da Sultandere Mezarlığı'nda kılınan cenaze namazının ardından defnedildi. Burdur Belediyesi İtfaiye Müdürü

BAŞKAN YALÇIN'DAN; TAKSİCİ ESNAFINA BÜYÜK DESTEK



Burdur Şoförler ve Otomobilciler Esnaf Odası Başkanı Hasan Yalçın, taksici esnafının sorunlarını dinledi

Burdur Şoförler ve Otomobilciler Esnaf Odası Yönetim Kurulu Başkanı, taksici esnafının karşılaştığı sorunları yerinde inceleyerek çözüm yolları geliştirdi.

Başkan Yalçın, yaptığı açıklamada, esnafın sıkıntılarını yakından

gözlemleyip, bu sorunlara hızlı ve etkili çözümler sunduklarını belirtti.

Başkan, "Taksici esnafımızın yaşadığı problemleri yerinde inceleyerek, çözüm önerileri sunduk. Göstermiş oldukları fedakarlık ve emekleri için kendilerine teşekkür ediyorum. Bizim amacımız, esnafımızın her zaman yanlarında olmak, onların yaşamlarını kolaylaştırmak ve işlerini daha verimli hale getirebilmek." dedi. ■ ŞADIYE ÜNAL



Bucak Belediye Oğuzhanspor'un popüler taraftar grubu Aşk-ı Bucak, süresiz olarak tribünlerden çekilme kararı aldı.

Bölgesel Amatör Lig 7. Grupta yer alan Burdur ili takımı Bucak Belediye Oğuzhanspor'un popüler taraftar grubu Aşk-ı Bucak, süresiz olarak tribünlerden çekilme kararı aldı.

Taraftar grubu sosyal medya hesabından yapılan açıklama şu şekilde; "Aşk-ı Bucak Yönetimi olarak aldığımız karar sonucunda

tribünden çekiliyoruz. 10 yıl önce kurduğumuz taraftar grubumuz sayısız maçlara gitmiş, Oğuzhanspor uğrunda birçok dava dosyaları açılmış ve tarihinde ilk kez tribünden çekilmiştir. Oğuzhanspor'a zarar verdiğimizizi düşünenler artık Aşk-ı Bucak bazı şeyler düzelene kadar tribünde faaliyet göstermeyecektir. Kamuoyuna Saygıyla Duyurulur."

Bucaklı taraftarlar; daha önce sosyal medya üzerinden teknik direktörleri Onur Er'i istifaya çağırmıştı. ■ ŞADIYE ÜNAL

Yıl: 71	yg yeni gün
Kuruluş Tarihi: 1.09.1954 Pazar hariç süreli yerel yayın	
15 Kasım 2024 Cuma - Sayı: 21379	
Kurucular: Osman ŞAN - Muharrem TUNCEL	
Sahibi: Kürşat TUNCEL	
Sorumlu Yazı İşleri Müdürü: Şadiye ÜNAL	
İDARE YERİ ve DİZGİ - BASKI (Yeni Gün Tesisi) Konak Mah. Uğuz Sok. No: 23/4 - BURDUR Tel & Fax: 233 38 93	
e-posta: info@burduryenigun.com	
UETS (Elektronik tebligat adresi): 15345 - 43771 - 09430	
Dağıtım: Burdur Turkuvaş Başbayii Fiyatı: 4 TL.	
Tek Sütun cm. Resmi İlan: 140 TL. Abone: 1 Yıllık 2.000 TL.	
Gazetemiz, Basın ve Ahlâk İlkelerine uymaya söz vermiştir.	

Her iki diyabetliden biri hastalığından habersiz!..



Prof. Dr. Dilek Yazıcı'dan Dünya Diyabet Günü'nde Uyarı: "Diyabete Karşı Farkındalık Şart"

Endokrinoloji ve Metabolizma Hastalıkları Uzmanı Prof. Dr. Dilek Yazıcı, '14 Kasım Dünya Diyabet Günü'nde diyabetin yaygın ve ciddi bir sağlık sorunu olduğuna dikkat çekti. Türkiye'de diyabetin görülme sıklığının %14,5 olduğunu belirten Yazıcı, hastalığın birçok kişide fark edilmeden ilerlediğini vurguladı. Dünyada her 11 kişiden birinin diyabet hastası olduğunu ve diyabetle ilişkili komplikasyonların sağlık harcamalarının %12'sini oluşturduğunu ifade eden Yazıcı, erken tanı ve tedavinin önemine değindi. Sağlıklı beslenme ve hareketli yaşam tarzının diyabetten korunmada kritik olduğunu söyleyen Yazıcı, risk gruplarının düzenli kan şekeri takibi yapması gerektiğini hatırlattı.

Endokrinoloji ve Metabolizma Hastalıkları Uzmanı Prof. Dr. Dilek Yazıcı, 14 Kasım Dünya Diyabet Günü'nde hastalık farkındalığının önemine dikkat çekerek, diyabetle ilgili merak edilenleri anlattı.

Dünyada her 11 kişiden 1'nin diyabet hastası olduğunu hatta bu hastalığa sahip her 2 kişiden 1'nin de bu hastalığa sahip olduğunu bilmediklerini dile getiren Prof. Dr. Dilek Yazıcı, "Türkiye'de diyabetin görülme sıklığı yüzde 14,5. Dünyada diyabetli erişkin sayısının 2019'da 463 milyon kişiyken, 2030'da 578 milyon ve 2045'te 700 milyon olması bekleniyor. Bu küresel ve ciddi bir sağlık sorunu" dedi.

"DÜNYADA SAĞLIK MASRAFLARININ YÜZDE 12'Sİ DİYABET KAYNAKLI"

Prof. Dr. Yazıcı, 14 Kasım Dünya Diyabet Günü'ne istinaden yaptığı açıklamada, "Tanı koyması basit olan ancak çok fazla ihmal edilen bir hastalık. Tanı ve tedavinin gecikmesi hem kişiye hem de devlete ciddi bir hastalık yükü oluşturuyor. Diyabet ile beraber komplikasyonlarının da artması kişiye, topluma ve devlete maddi manevi çok fazla zarar veriyor. Dünyada sağlık masraflarının yüzde 12'si sadece diyabet ve onun yarattığı komplikasyonlardan kaynaklanıyor, bu da diyabetin tahmin edilenden çok daha fazla önem verilmesi gereken bir hastalık olduğunu bize gösteriyor" açıklamasını yaptı.

"DİYABET BAŞLANGIÇTA FARK ETMEKSİZİN SİNSİCE İLERLİYOR"

Tip 2 dediğimiz genelde 35 yaşından sonra ortaya çıkan diyabet hastalığının genellikle sinsi başlangıçlı olduğunu vurgulayan Prof. Dr. Yazıcı sözlerine şöyle devam etti: "Pek çok hastada başlangıçta hiçbir şikayet yoktur. Bazı hastalar ise bulanık görme, el ve ayaklarda uyuşma ve karıncalanma, ayak ağrıları, tekrarlayan mantar enfeksiyonları veya yara iyileşmesinde gecikme nedeniyle başvurabiliyor. Hastada çok su içme, çok idrara çıkma ve kilo kaybı gibi şikayetler varsa kişinin hiç vakit geçirmeden kan şekerini ölçtürmesi gerekiyor. Bu şikayetler daha çok Tip 1 diyabet dediğimiz daha genç yaşın diyabe-

tinde görülse de Tip 2 diyabette de daha az sıklıkta görülebiliyor. Erken tanı ve tedaviyle, diyabetin komplikasyonları uzun süreli olarak engellenmiş oluyor ve hem kişisel hem de toplumsal sağlık masrafları da ciddi derecede azalıyor."

Prof. Dr. Yazıcı, "Diyabet riski taşıyan kişilerin düzenli olarak kan şekerlerini ölçtürmeleri gerekiyor. Risk faktörlerinden hiçbirisi yoksa 35 yaşın üstünde bir kere ölçtürmek ve sonra 3 yılda bir tekrar etmek yeterli oluyor. Eğer kişi fazla kilolu veya obeziteye, ve en az bir risk faktörü varsa kan şekere bakmak gerekli oluyor" ifadelerini kullandı.

Prof. Dr. Yazıcı, diyabet için risk faktörlerini şöyle sıraladı: Yaş: Kırk yaşın üzerinde olmak tip 2 diyabet için risk oluşturuyor. Fakat günümüzde, kilo fazlalığı ve obezite arttıkça çocuk ve adolesanlar da önemli ölçüde etkilemekte. Yaşlandıkça, tip 2 diyabet riski artıyor.

Obezite: Tip 2 diyabetli kişilerin yüzden 80'inden fazlası kiloludur. Ne kadar kilolu olursanız o kadar yüksek diyabet riski taşırırsınız.

Diyabete ilişkin aile hikayesi: Araştırmalar, birinci derecede akrabalarda diyabet hikayesi var ise kişilerin daha fazla risk altında olduğunu göstermiştir.

Hareketsiz yaşam: Aktif bir hayat sürdürmeyen kişilerin, tip 2 diyabet geliştirme riski artmıştır. Ne kadar az egzersiz yaparsanız diyabet gelişme olasılığınız da o kadar artar.

Polikistik over sendromu: Adet düzensizliği, tüylenme veya sivilcelenme artışıyla giden bir problem olan Polikistik Over sendromu olanlarda da Tip 2 diyabet riski artıyor.

Tansiyon yüksekliği: Tansiyon yüksekliği hastalığı da Tip 2 diyabet riskini artırıyor.

Kolesterol yüksekliği: Kan yağlarında yükseklik olan kişilerde de Tip 2 diyabet riski artıyor.

Kalp damar hastalıkları: Kalp krizi veya inme geçirmek de Tip 2 diyabet riskini artıran durumlar.

Bazı ilaçların kullanımı: Kortizon, veya psikoz tedavisinde kullanılan bazı ilaçların kullanımıyla şeker hastalığı ortaya çıkabilir. Dolayısıyla böyle bir ilaç kullanı-

yorsanız, kan şekeriniz kontrol edilmelidir.

'Gizli şeker' veya 'Pre-Diyabet' durumu: Sağlıklı bir kişinin kan şekeri değerleri açlıkta 80-100 mg/dl arasındadır. Açlıkta 100-126 mg/dl arasında bulunan kan şekeri değerleri ise normalin üzerinde- dir ve önlem alınmazsa gelecekte diyabet ortaya çıkma riskinin yüksek olduğunu gösterir. Bunun yanında şeker yüklem testi sırasında 2. saatte kan şekeriniz 140-199mg/dL arasındaysa veya HbA1c denilen kanınızın son 3 aydaki şekerlerlenme miktarını gösteren değer 5.7 ile 6.4 arasındaysa, gizli şekeriniz var diyebiliriz. Bu durumlarda da şeker hastalığı riskiniz artmıştır ve yılda bir kan şekerinize baktır- malısınız.

Hamilelik sırasında diyabet: Bazı kadınlarda, hamilelikleri sırasında 'gebelik diyabeti' adıyla bilinen geçici bir diyabet tipi oluşuyor. Gebelik diyabeti tüm hamile- liklerin yüzde 2-5'inde gelişiyor. Fakat genellikle, hamilelik sonlandığında kaybo- luyor. Ama bununla birlikte, gebelik diyabeti olan veya 4 kg veya daha büyük bebek dünyaya getiren kadınlarda, yaşam- larında daha geç bir dönemde, Tip 2 diyabet gelişme riski daha fazladır. Bu kişilerin de 3 yılda bir kan şekere baktırması gerekir.

"SANILANIN AKSİNE GENETİK ETKENLER TIP 2 DİYABETE DAHA AĞIRLIKLILIK SEBEP"

"Türkiye'de paketli gıda, fast-food, basit karbohidrat tüketiminin yaygın olması, teknolojinin gelişmesiyle beraber hareketsiz yaşamda artış gibi sebepler obe- zite ve ilişkili olarak diyabet, hipertansiyon ve diğer kronik hastalıklarda ciddi artışa sebep oluyor" diyen Prof. Dr. Dilek Yazıcı "Diyabetin Tip 1 ve Tip 2 olmak üzere iki ana türü bulunuyor. Bunun yanında belirli pankreas hastalıkları veya ilaçların neden olduğu diyabet ve gebelik diyabeti de şeker hastalığının diğer türleri. Düzensiz beslenme, hareketsiz yaşam, yukarıda bahsettiği- miz risk faktörleri Tip 1 diyabetten ziyade Tip 2 diyabete neden olabiliyor" dedi.

"FARKINDALIK GÜNLERİ TOPLUM SAĞLIĞI AÇISINDAN SON DERECE ÖNEMLİ"

14 Kasım Dünya Diyabet Günü'nün önemine de değinen Prof. Dr. Yazıcı "Bu tarz günler sayesinde kişiler kendilerini ve çevrelerini daha iyi gözlemleyebilir ve mevcut şikayetler ya da belirtilerin farkına varıp sağlık çalışanlarına yönlenebilirler veya çevrelerindeki kişileri yönlendirebilirler. Düzenli ve sağlıklı beslenme, hareketli bir yaşamı benimseme, diyabetten korunmanın yollarıdır. Sağlıklı beslenme seçeneklerinin tercihi sağlık okuryazarlığının artması ile mümkün olur. Kan şekeri düzeyini daha geç ve daha yavaş yükselten, diğer bir ifade ile glisemik indeksi düşük olan karbohidratlar, sebze, meyve, posalı yiyecekler ve kuru baklagiller gibi besinlerin tercih edilmesi, sağlıklı ölçüde protein tüketimi kan şekeri kontrolünü kolaylaştırır. Kişisel beslenme önerileri için bir diyetisyene başvurulabilir" diye konuştu.

Prof. Dr. Yazıcı, "Dünya Sağlık Örgü- tü'nün (WHO) güncel önerilerine göre 18 ila 65 yaşındaki yetişkinler haftada en az 150 dakika orta yoğunlukta hareket etmeli. Bu şekilde hareket yapmanın sağlık açısından ilave yararlar sağlayacağı da biliniyor. Örneğin; bisiklet sürmek, tempolu yürüyüş yapmak, koşu yapmak veya yüzmek gibi spor aktiviteleri günlük hayatta alışkanlık haline geldiğinde fark yaratıyor" dedi.

Diyabetli bireylerin, hayat tarzı değişik- likleri yanında gerektiğinde ilaç (hap ve/veya insülin) tedavilerini düzenli kullanmalarının da çok önemli olduğunu kaydeden Yazıcı, sözlerine şöyle devam etti: "Bunun yanında kendi kendilerine kan şekeri takibi yapmak şeker düzeyleri ile ilgili farkındalıklarını arttıracaktır. Bunun yanında da en önemli unsur düzenli hekim kontrollerine gitmeleridir. Artık yeni teknolojiler ve yeni tedavi seçenekleri sayesinde diyabet tedavisinde çok daha iyiye gidiliyor. Ama bununla beraber dünyada ve ülkemizde diyabetli birey sayısı her geçen gün daha da artıyor. Bu yüzden önce sağlık okuryazarlığı artırılmalı. Bilinçli gıda seçimleri yapılmalı, beslenme ve hareket önerilerine uyulmalı, kan şekeri takibi yapılmalı, gerekiyorsa diyabete yönelik tedaviler aksatılmadan kullanılmalı ve düzenli hekim takibinde olunmalıdır."



Fatih ÖZCAN

DENEMELER

SAĞLIKTA
NELER
OLUYOR-3

Aile hekimliği başladığından beri neler oldu?

* Sağlık ocakları kapatıldı.

* Sağlık karneleri ortadan kalktı, ücretsiz ilaç alma dönemi kapandı, halkımız ilaca cebinden daha fazla para ödemektedir. Bu uygulama özellikle emekli vatandaşlar üzerinde yıkıcı etkiler yaratmaktadır.

* Çocukların aşılanması, gebelerin izlenmesi yeterli ve düzenli olmaktan çıktı.

* Sağlık Ocağı kapatılınca, doktor, ebe, hemşire, sağlık teknisyeni ekipleri tarihi karıştı, sağlık hizmeti aksamaya başladı. İnsanlar ikinci basamaklara, tıp fakültelerine, özel sağlık kuruluşlarına yığıldı.

* Birkaç doktorun yaptığı işi bir doktor yapacağı için evinize doktor gelmemektedir. Mahalle gezilerinden de yeterli randıman alınamamaktadır.

* Parasız ve eşit sağlık hizmeti yerine paran kadar sağlık hizmeti sistemi geçerli olacak.

* Aile hekimliklerinde ve devlet hastanelerinde yeterli sağlık hizmeti alamayan insanlar özel sağlık kuruluşlarının kapılarına yığıldı.

* Dr. Ramazan Zeybek'in saptaması: **"Koruyucu sağlık hizmetleri verilmeyecek...**

Koruyucu hekimlikte belirleyici olan aşı, okul taraması, çevre kirliliği ile mücadele, yurttaşın sağlık kültürü edinmesi çalışmaları yapılmayacak. Ayrıca acil hizmetlerde de bir yeniliği yoktur." (*1)

Burada her zaman söylediğimiz, söylemeye devam edeceğimiz bir gerçeği yineleyeceğiz: Her alanda olduğu gibi sağlık alanında da AB'den yılan çıkmıştır, define yerine! Zira Sözde aile hekimliği uygulaması AB uyum yasalarının ve uluslararası ilaç şirketlerinin dayatması halk düşmanı bir uygulamadır.

O dönemde SES Burdur İl Temsilcisi Dr. Ramazan Zeybek'in de açıkça belirttiği gibi, **"Aile hekimliği projesi, IMF'nin ülkemize dayattığı bir uygulamadır... Bugün dünyada bu uygulama ile özel sağlık tesisleri zincirleri oluştu. Amerika'da uygulanan aile hekimliği sistemi, 'Paran varsa doktorun var, sağlık hizmeti görürsün, paran yoksa doktorsuz ölürsün!' anlayışının Türkiye'ye taşınması demektir."** (*2)

Sözde aile hekimliği uygulaması, gerçekte özel ve paralı sağlık hizmeti uygulamasıdır. Bunlar, uzmanı olmamakla beraber, araştırmalarının ve uzmanların görüşleri doğrultusunda yaptığım incelemelerimin sonuçları; derdin teşhisidir. Hiç kimse tavuk değildir, yumurtlamaz ama yumurtanın tazeliğini bayatlığını anlar herhalde. Dertin dermanı ise vardır.

Derdin çaresi vardır

Dert neydi?

Dert, sözde aile hekimliği uygulamasıyla kamu sağlık sisteminin ortadan kaldırılması ve temel bir devlet görevi olan sağlığın piyasalaştırılması, yani özelleştirilmesi uygulamasıdır. 2007'lerde hükümet AB uyum yasaları ve IMF'ye verilen sözler gereği Türkiye'de adım adım sağlığı özelleştirme süreci başlatmış ve uygulamıştır. İşçilerin alın terinden artırarak ödedikleri primleriyle kurdukları SSK hastanelerini, **"kuyrukları önleyeceğiz"** diye diye Sağlık Bakanlığı'na devrettiler de ne yaptılar? Devlet hastanelerinde iğne atsan yere düşmeyecek bir izdiham yaşanmaktadır. Hasta muayenesinin en önemli kısmı olan doktorun hastanın hikâyesini dinlemesi performans ucubesiyle tasfiye edildi.

Peki, çare nedir?

DEVAM EDECEK

Kaynaklar:

(*1) Burdur Gazetesi, 9 Mart 2007, Dr. Ramazan Zeybek s. 6

(*2) age. S. 6

BURDUR'DA
ATATÜRK BÜSTLERİ
ÇÖPE ATILDI!

Atatürk büstlerinin hafriyat atıkları arasında yer alması Burdur'da tepkilere neden oldu. Vekil Akbulut olayın takipçisi olacağını açıkladı.

Burdur'da Rehberlik Araştırma Merkezi inşaatında sökülen Atatürk büstlerinin hafriyat atıkları arasında görülmesi, kamuoyunda büyük tepki topladı. Olayın ardından sosyal medyada paylaşılan görüntülerde, büstlerin çöp yığınlarıyla dolu bir alana konulmuş olduğu görüldü. Durumu eleştiren vatandaşlar, Atatürk'e yönelik bu saygısızlığı kınayarak yetkililerden açıklama talep etti.

Konuya ilişkin açıklamada bulunan CHP Burdur Milletvekili İzzet Akbulut, tepkisini şu sözlerle dile getirdi: "Burdur Rehberlik Araştırma Merkezi'nde sözde bir inşaat hafriyatı var. Ancak Atatürk büstlerinin hafriyatların döküldüğü yere bırakılması kabul edilemez.

Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün maneviyatına yönelik herhangi bir saygısızlık yapılmasına asla izin vermedik, bundan sonra da vermeyeceğiz. Bu olayın sorumlusu kimse, gerekenin yapılması ve olayın takipçisi olacağımızı kamuoyuna bildirmek isterim."

■ KADRIYE ÇETİN



Burdur için verilen saatlik ve haftalık tahminlere göre önümüzdeki günlerde yağış bekleniyor.

Burdur'da önümüzdeki günlerde hava durumu soğuk ve yağışlı olacak. 14 Kasım Perşembe gününden başlayarak 18 Kasım Pazartesi gününe kadar düşük sıcaklıklar ve ara ara yağmur bekleniyor. Özellikle Cuma ve Cumartesi günleri etkili olacak yağışlar ile birlikte sıcaklık değerlerinde düşüş yaşanacak.

Haftalık Tahminler:

15 Kasım Cuma: En düşük 5°C, en yüksek 19°C. Yağmurlu bir gün öngörülüyor, nem oranı %75'e kadar çıkacak.

16 Kasım Cumartesi: En düşük 4°C, en yüksek 17°C. Yağmur devam edecek, nem oranı %86 olacak.

17 Kasım Pazar: En düşük 5°C, en yüksek 15°C. Yağmurlu hava etkisini sürdürecektir, rüzgar hızı 10 km/s.

18 Kasım Pazartesi: En düşük 2°C, en yüksek 15°C. Yağmurlu bir gün daha bekleniyor, nem oranı %92 ile oldukça yüksek olacak.

Burdur'da hafta sonuna kadar sürecek olan yağışlarla birlikte sıcaklıkların daha da düşmesi bekleniyor. Vatandaşların yağmurlu günler için tedbirli olmaları ve özellikle açık alanlarda dikkatli olmaları öneriliyor.

■ HABER MERKEZİ

GÖREN OLDU MU?

15 YAŞINDAKİ
LİSE ÖĞRENCİSİ
BUCAK'TA KAYIP!

Burdur Bucak'ta 15 yaşındaki lise öğrencisinden haber alınamıyor. Görenlerin 112'ye bilgi vermesi bekleniyor.

Burdur'un Bucak ilçesinde 15 yaşındaki bir lise öğrencisinden haber alınamıyor. 13 Kasım Çarşamba günü saat 14:00 sıralarında kaybolduğu bildirilen genç, son olarak Hacı Sarılar Mezarlığı yönünde görülmüştü. Üzerinde gri kapüşonlu uzun bir mont, mavi kot pantolon ve kahverengi ayakkabılar bulunan lise öğrencisinin, camiye gitme ihtimali de değerlendiriliyor.

Burdur Emniyet Müdürlüğü, kaybolan genç için kapsamlı bir arama çalışması başlatarak ilçedeki vatandaşlardan destek bekliyor. Yetkililer, genç adamı gören veya yerini bilenlerin acilen 112 Acil çağrı merkezini arayarak bilgi vermelerini istiyor.

Genç öğrencinin ailesi ve yakınları ise endişe içinde bekleyişini sürdürürken, emniyet ekipleri tüm imkanları seferber etmiş durumda. Halk, kaybolan gençten gelecek iyi bir haber için umutla bekliyor.

■ KADRIYE ÇETİN

ZAYI

Seri No: A- 17451 - 17750 noları arası 6 adet Faturayı ve Seri No: A - 5751 - 5950 noları arası 4 adet Sevk İrsaliyesini (2023 - Aralık tarihinden bu yana) kaybettim. Hükümsüzdür.

Meral GÜNEŞ
17627641004

ZAYI

Burdur Nüfus Müdürlüğü'nden almış olduğum Nüfus Kimlik Kimlik Kartımı kaybettim.

Yenisini alacağımdan eskisi hükümsüzdür.

Adem KOCA

Burdur'da çocukluk oyunları tarihe karıştı

Çocukların geleneksel oyunları dijitale yenik düştü!..

BİNA İNŞAATI YAPTIRILACAKTIR BURDUR İL ÖZEL İDARESİ PLAN PROJE YATIRIM VE İNŞAAT MÜDÜRLÜĞÜ

Ağlasun 8 Derslikli Yunus Emre Ortaokulu Yapım İşi yapım işi 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İKN : 2024/1537984

1- İdarenin

a) Adı : BURDUR İL ÖZEL İDARESİ PLAN PROJE YATIRIM VE İNŞAAT MÜDÜRLÜĞÜ

b) Adresi : Bahçelievler Mah. Bülent Ecevit Bul. No:30 15100 BURDUR MERKEZ/BURDUR

c) Telefon ve faks numarası : 2482331869 - 2482335354

ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası : <https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/>

2- İhale konusu yapım işinin

a) Adı : Ağlasun 8 Derslikli Yunus Emre Ortaokulu Yapım İşi

b) Niteliği, türü ve miktarı : YAPIM İŞİ, ARSA ALANI : 5.406,96 M2, BİNA OTURUM ALANI : 826,67 M2, TOPLAM İNŞAAT ALANI :1.873,97 M2, KAT:Z+1

Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : Ağlasun Yunus Emre Ortaokulu

ç) Süresi/teslim tarihi : Yer tesliminden itibaren 380 (ÜçyüzSeksen) takvim günüdür.

d) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 120 gün içinde yer teslimi yapılarak işe başlanacaktır.

3- İhalenin

a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati : 12.12.2024 - 10:30

b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres) : Destek Hizmetleri Müdürlüğü İhale Odası

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:

4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.

4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler

4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP'tan alınır.

4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.

4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat.

4.1.5. İhale konusu işte idarenin onayı ile alt yüklenici çalıştırılabilir. Ancak işin tamamı alt yüklenicilere yaptırılmaz.

4.1.6. Tüzel kişi tarafından iş deneyimi göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası bünyesinde bulunan ticaret sicil memurlukları veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belge.

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşınması gereken kriterler: İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.

4.3. Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşınması gereken kriterler:

4.3.1. İş deneyim belgeleri:

Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif edilen bedelin % 70 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler.

4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işlere denk sayılacak mühendislik ve mimarlık bölümleri:

4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:

19/06/2018 tarih ve 30453-M sayılı resmi gazetede yayımlanan Yapım İşlerinde Benzer İş Grupları Tebliğindeki B/III. Grup bina işleri benzer iş olarak kabul edilecektir.

4.4.2. Benzer işe denk sayılacak mühendislik veya mimarlık bölümleri:

İnşaat Mühendisliği

Mimarlık

5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.

6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilir.

7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.

8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.

9. İstekliler tekliflerini, anahtar teslimi götürü bedel üzerinden vereceklerdir. İhale sonucu üzerine ihale yapılan istekliyle anahtar teslimi götürü bedel sözleşme imzalanacaktır.

10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.

11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.

12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.

13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 150 (YüzElli) takvim günüdür.

14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.

15. Diğer hususlar:

İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1

Sınır değerinin altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedilecektir.

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr adresinde...

Basın No: ILN02122543



Türkiye İstatistik Kurumu'nun (TÜİK) 2024 verilerine göre, çocukların internet kullanım oranı %91,3'e yükseldi. Özellikle erkek çocuklarda %92,2, kız çocuklarda ise %90,3 olarak kaydedilen bu oran, çocukların köbe, saklambaç, yakan top gibi geleneksel oyunlardan uzaklaştığını gösteriyor. İnternette günde 2 saatten fazla vakit geçiren çocukların oranı yaş gruplarına göre artarken, bu durum hafta sonları daha da belirginleşiyor.

TÜİK verilerine göre, 2024'te çocukların internet kullanımı %91'e ulaştı. Geleneksel oyunlar dijitale yenik düştü.

Türkiye İstatistik Kurumu'nun (TÜİK) verilerine göre, 2024 yılında çocukların internet kullanım oranı yüzde 91,3 olarak kaydedildi. Erkek çocuklarda yüzde 92,2, kız çocuklarda ise yüzde 90,3 olarak belirlenen bu oranlar, çocukların artık geleneksel sokak oyunlarına olan ilgisini kaybettiğini gösteriyor.

Eskiden köbe, saklambaç, istop, yakan top, çelik çomak ve sek sek gibi oyunlar çocukların vazgeçilmez aktiviteleriymiş, günümüzde bu oyunlar yerini internet ve dijital oyunlara bıraktı. Günde 2 saatten fazla internet kullanan çocukların oranı hafta içi ve hafta sonu, yaş gruplarına göre artış gösteriyor. Özellikle 6-10 yaş grubunda bu oran yüzde 30,6 iken, 11-15 yaş grubunda yüzde 54,4'e kadar çıkıyor. Hafta sonları ise bu oranlar daha da artıyor

İşte Çocukluğumuzun Unutulan Oyunları

Köbe Oyunu

Köbe: grup içerisinde bir ebe seçilir ve gözleri bir yemeni ile bağlanır. Etrafındaki arkadaşlarını ebe yakalamaya çalışır. Ebeye yakalanan yeni ebe olur.

Saklambaç

Saklambaç: Bir ebe seçilir, ebe 10'a kadar gözlerini kapatarak sayar ve etrafın-

daki diğer arkadaşları saklanır. Ebe arkadaşlarını bulmaya çalışır ve sobeler.

Istop

Istop: Topla oynanan bir oyundur. Ortada bir çocuk topu havaya atar ve bir arkadaşının ismini söyler top yere düşene kadar adı söylenen çocuk topu yakalamaya çalışır ve istop der. Sonrasında bir arkadaşını topla vurarak ebe olmasını sağlar. İsmi söylenen çocuk topu yere düşürürse ebe olmaya devam eder.

Yakan Top

Yakan top: yakan top çoklu gruplar halinde oynanan oyunlar arasında yer alır. Bir grup en az 4 kişiden oluşmaktadır. 2 grup oluşturulur bir grup ortada diğer grup ta ortadaki grubu topla vurmaya çalışır. Vurulan oyun dışı kalır. Ancak ortadaki çocuklardan birisi topu havada yakalarsa bu durumda can alır yani vurulsa bile tuttuğu top kadar yedek can kullanır.

Çelik Çomak

Çelik Çomak: 2 uzun sopa ve topraklı alanda bir çukur açılmasıyla oynanan ve ebesi olmayan bir oyundu.

Sek Sek

Sek Sek: Genellikle kız çocuklarının beton yere tebeşir ile kutu çizmesi ve onları numaralandırarak tek ayaküstünde kutu içerisinde basmak suretiyle oynanan oyundu.

■ KADRIYE ÇETİN





Kuraklık, hububatta ekim takvimini değiştirdi

Türkiye Ziraat Odaları Birliği (TZOB) Genel Başkanı Şemsi Bayraktar, buğday ve arpada ekim döneminin yağışların etkisiyle ileriye kaydığını belirterek, kuraklık nedeniyle birçok çiftçinin hububat ekimi yapamadığını bildirdi.

Bayraktar, yazılı açıklamasında, iklim değişikliğinin tarımsal üretime etkilerine ilişkin değerlendirmede bulundu.

İklim değişikliğinin, yağış rejiminde değişikliğe, doğal afetlere, sıcaklık artışına ve kuraklığa neden olduğuna dikkati çeken Bayraktar, bu durumun olumsuz etkilerinin en fazla tarım sektöründe hissedildiğini bildirdi.

Bayraktar, tarımsal aktivitelerin iklim şartlarına doğrudan bağlı olduğuna işaret ederek, "İklim değişikliği, kalite ve verim düşüklüğüne, üretim maliyetlerinin artmasına, daha sıcak ve az yağışlı iklim koşullarına, meteorolojik olaylarda artışa,

bitki hastalık ve zararlılarında artışa, ekolojik alanlarda kaymaya, bitkisel çeşitliliğin azalmasına ve kültürel işlemlerde sorunlara neden oluyor. Kısacası iklim değişikliği, dünyada nüfusun artmasıyla beraber sağlıklı gıdaya ve suya ulaşımı zorlaştırıyor." değerlendirmesinde bulundu.

İklim değişikliğinin en önemli etkisinin su döngüsü üzerinde olacağının altını çizen Bayraktar, ülkede nüfus artışının etkisiyle kişi başına düşen kullanılabilir su miktarının azaldığını ifade etti.

Bayraktar, su kaynaklarının sürdürülebilir yönetilmesi gerektiğini belirterek, şunları kaydetti:

"Sulamada yatırımların bitirilmemesi ve etkinliğin sağlanamaması bir diğer yapısal sorunlarımızın başında geliyor. Sürdürülebilir bir tarımsal üretimde su olmazsa olmazdır. Halen 1,4 milyon hektar alanda sulama altyapısı tamamlanmadı.

Sulamaya açılacak her metrekare tarım arazisi ülkemizin menfaatine olacaktır. Hükümetin sulama yatırımlarına yönelik çalışmalarını destekliyoruz. Sulama kanallarının yenilenmesi ve kanallarda kapalı sisteme geçilmesi şarttır. Çiftçilerimize su tasarrufu sağlayan modern sulama sistemlerini kurabilmeleri için teşvik ve krediler artırılmalıdır."

"Yaz mevsiminde yağışlar geçen yıla kıyasla yüzde 30 azaldı"

Dünyanın birçok bölgesinde artan sıcaklıklar ve azalan yağışların, kuraklık afetinin sıklığını ve şiddetini artırdığını vurgulayan Bayraktar, "Tarımın yer üstü ve yer altı su kaynaklarına olan bağımlılığı nedeniyle kuraklık, tarımsal ekonominin birçok sektörünü etkileyen karmaşık bir yapıya sahiptir. Bu nedenle tarımda su vazgeçilmezdir. Kuraklık, tarımsal ürünlerin verimliliğini etkilediği gibi gelir seviye-

si daha fazla ürünlerin ekiminden de çiftçilerimizi uzaklaştırdı." değerlendirmesinde bulundu.

Bayraktar, yaz mevsiminde yağışların normaline göre yüzde 9, geçen yıla kıyasla yüzde 30 azalma gösterdiğine dikkati çekerek, şu ifadeleri kullandı:

"Buğday ve arpada ekim dönemi ileri tarihlere kayd. Bu sezon da bölgelere göre değişmekle birlikte, yağışların ekim ayında istenilen seviyede olmaması ve bazı bölgelerde çok geç gelmesi nedeniyle ekilişler 20 gün ile 1 ay kadar ileri kayd. Kuraklık nedeniyle birçok çiftçimiz hububat ekimi yapamadı."

Ülke olarak modern uygulamalara geçiş için hazırlıklı olunması gerektiğini belirten Bayraktar, alınacak önlemlerin su, toprak ve biyoçeşitlilik gibi doğal kaynakların korunması, sürdürülebilir ve etkin kullanımına yönelik olması gerektiğini kaydetti.

Kaynak: AA



İklim değişikliğinin yol açtığı aşırı hava olayları, 2014-2023 yıllarında küresel ekonomiye 2 trilyon dolardan fazla zarara mal oldu.

Uluslararası Ticaret Odası (ICC) tarafından hazırlanan raporda, 2014-2023'te meydana gelen şiddetli yağış, sel ve toprak kayması gibi 4 binden fazla aşırı hava olayı incelendi.

Rapora göre aşırı hava olayları, bu dönemde dünyada 2 trilyon dolardan fazla hasara mal oldu. Aşırı hava olayları, yalnızca son iki yılda küresel ekonomide 451 milyar dolar zarara yol açtı.

ABD, yaklaşık 935 milyar dolarla bu dönemde en büyük ekonomik kayba uğrayan ülke olurken onu 268 milyar dolarla Çin ve 112 milyar dolarla Hindistan takip etti.

Japonya, Almanya, Avustralya, Fransa ve Brezilya gibi ülkeler de en fazla ekonomik kayba uğrayan ülkelerin arasında ilk 10'da yer aldı.

2014-2023'te meydana gelen aşırı hava olaylarından yaklaşık 1,6 milyar kişi etkilendi.

ICC Genel Sekreteri John Denton, "Son 10 yılın verileri, iklim değişikliğinin geleceğin sorunu olmadığını gözler önüne seriyor." değerlendirmesinde bulundu.

Denton, aşırı hava olaylarının ekonomik etkilerinin bugün de büyük ölçüde hissedildiğini ifade etti.

Kaynak: AA

Aşırı hava olayları, 10 yılda küresel ekonomiye 2 trilyon dolardan fazla zarar verdi

Askeriye Köyü'nden Bayram Gültekin'in UMUTSUZ FERYADI:



"ÇİFTÇİLİK BİTTİ, ÜRETİCİ KALMAYACAK!"

Burdur'un Askeriye köyünde 53 yaşındaki üretici Bayram Gültekin, çiftçiliğin giderek zorlaşan koşullarını ve emeğin karşılığını alamamanın yarattığı umutsuzluğu dile getirdi. Ömrünü çiftçiliğe adanmış Gültekin, artan maliyetler ve düşük alım gücü nedeniyle çiftçiliğin sürdürülemez bir hal aldığını belirterek, "Çiftçilik bitti, bu gidişle üretici kalmayacak. Üretemeyen milletin vay haline!" sözleriyle durumun ciddiyetine dikkat çekiyor. Ürünlerin pazarda ve tezgahlarda farklı fiyatlarla karşılandığını anlatan Gültekin, çiftçinin emeğinin değer görmemesinden yakınıyor.

Burdur'un Askeriye köyünde üretici Bayram Gültekin, çiftçiliğin giderek zorlaştığını ve çiftçinin emeğinin karşılığını alamadığını anlattı.

Burdur'un Askeriye köyünde 53 yaşındaki üretici Bayram Gültekin, çiftçilikte yaşanan zorlukları ve çiftçinin giderek mutsuz hale gelişini dile getirdi. Doğduğundan beri çiftçilik yapan Gültekin, artan maliyetler ve düşük alım gücüyle birlikte çiftçiliğin zor bir sürece girdiğini belirtti.

"Çiftçilik bitti, bu gidişle üretici kalmayacak. Üretemeyen milletin vay haline!" diyerek çiftçiliğin geldiği noktaya dikkat çeken Gültekin, üreticinin emeklerinin karşılığını alamadığını vurguladı. Ürün fiyatlarının pazarda ve tezgahlarda

farklılık gösterdiğini anlatan Gültekin, "Bugün halde turpun kilosu 20 lira, ama üretici kendisi satarken 10 lira dese vatandaş asla almıyor. Öte yandan fiyatı 30 lira desek kapış kapış gider. Fotoğrafta gülmeye korkuyoruz çiftçiye mutlu sanacaklar diye." ifadeleriyle tüketicinin ilgisizliğinden yakındı. Ellerinde yetiştirip tezgaha koydukları ürünlerin emeğine değecek değeri bulamaması karşısında çiftçilerin geleceğe dair umudunun giderek azaldığını belirten Gültekin, "Al bu ispanağı kaz bedava desek ellerim çirkin olur diye kazmazlar, ama ellerimizle yetiştiriyoruz ellerimizle kazıyoruz tezgaha koyuyoruz 30 lira diyince de almıyorlar." ifadeleri ile de düşüncelerini destekliyor. ■ ŞADİYE ÜNAL



Burdur'un Çeltikçi ilçesine bağlı Kuzköy'de üretilen meşhur Kuzköy narı, bu sezon pazarda beklediği ilgiyi göremedi. 25 yıldır nar yetiştiriciliği yapan Meral Yalçın, ürünlerini pazara ulaştırmak için büyük çaba sarf etmesine rağmen satışların düşüklüğünden dertli. Narın kilosunu 25-30 TL'den satışa sunduklarını belirten Yalçın, "Bu yıl nar elimizde kaldı" diyerek üreticilerin yaşadığı sıkıntılara dikkat çekti.



Burdur'un Çeltikçi ilçesine bağlı Kuzköy'de üretilen meşhur Kuzköy narı bu sene pazarda alıcı bulamıyor, üreticiler zor durumda.

Burdur'un Çeltikçi ilçesine bağlı Kuzköy'de üretilen ve bölgenin meşhur lezzetlerinden olan Kuzköy narı, bu yıl pazar tezgahlarında bekleneni bulamadı. 25 yıldır esnaf olan ve Kuzköylü üreticilerden Meral Yalçın, nar satışlarının bu sene oldukça düşük olduğunu ifade etti.

Yalçın, kendi yetiştirdiği narları tek başına toplayıp pazara ulaştırmak için büyük çaba sarf ettiğini belirterek, "Narın kilosunu 25-30 TL'den satmaya çalışıyorum ama alıcı bulmakta zorlanıyoruz. 50 liraya mandalina alınırken, nara bu fiyatı bile çok görüyorlar" dedi.

Sezon sonuna yaklaştığını söyleyen Yalçın, "Bu yıl nar elimizde kaldı," diyerek üreticilerin yaşadığı zorluklara dikkat çekti.

■ E.S. TUNCEL



Sevgi, İyilik ve Umut dolu MÜCADELEMİZDE BİZ KAZANACAĞIZ

LÖSEV
SEVGİ • İYİLİK • UMUT



Mehmet Akif'i En Çok Anlatan Sanatçı Ahmet Yenilmez, Yeni Gün Medya'ya Konuştu



“BURDUR, AKİF'E SAHİP ÇIKIYOR”

Uluslararası Mehmet Akif Ersoy Bilim ve Sanat Ödülleri Töreni'nde Sanatta Başarı Ödülü sanatçı Ahmet Yenilmez'e verildi. Ahmet Yenilmez, ödül sonrası Yeni Gün Medya'ya özel açıklamalarda bulundu. Mehmet Akif Ersoy'a duyduğu büyük hayranlığı dile getiren Yenilmez, Akif'in toplumun kalbinde nasıl bir yer edindiğine vurgu yaptı.

“Mehmet Akif Ersoy Çok Sevilen Bir İsim”

Ahmet Yenilmez, Mehmet Akif Ersoy'un yalnızca Türkiye'de değil, gezip gördüğü birçok ülkede de sevilen bir isim olduğuna dikkat çekti. Yenilmez, 15 yıldır Türkiye'nin 81 ilini, Avrupa'yı, Balkanlar'ı, Arabistan'ı ve Kafkasya ülkelerini dolaştığını, bu süreçte Akif'in tanınmasından ziyade sevilmesine şahit olduğunu belirtti. Yenilmez, “Akif çok bilinmese de çok sevilir; bu sevgi, onun yaptıklarının etkisiyle oluşmuş,” diyerek Akif'in milletin fitratına işlediğini ifade etti.

“Aldığım En Anlamlı Ödül”

Sanat hayatı boyunca birçok ödül aldığını söyleyen Yenilmez, Mehmet Akif Ersoy adına aldığı bu ödülün kendisi için en anlamlısı olduğunu belirtti. Bu ödülün kendisine daha fazla mesuliyet yüklediğini vurgulayan sanatçı, “Bundan sonra daha farklı bir duruş sergilememi gerektiren bir ödül aldım. Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi'ne ve Burdur'a teşekkür ediyorum,” dedi.

“Burdur, Akif'e Sahip Çıkıyor”

Yenilmez, Mehmet Akif Ersoy'un Biga, Sivrihisar ve Burdur'dan milletvekili olarak seçildiğini ancak Burdur'u tercih ettiğini hatırlattı. Burdur'un bu vefalı duruşunu takdir eden Yenilmez, Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi'nin dünya çapında sıralamalarda yer almasının büyük bir başarı olduğunu belirtti. Üniversiteye

Akif'in isminin verilmesinin büyük bir vefa örneği olduğunu söyleyen Yenilmez, bu mirasın daha da kurumsallaştırılması gerektiğini ifade etti.

“Akif'in Az Bilinen Yönleri”

Mehmet Akif Ersoy'un halk arasında az bilinen birçok yönüne de değinen Yenilmez, onun bir baba, bir aile reisi, bir sporcu ve bir veteriner olduğunu hatırlattı. “Bakın, hayvan hakları konuşuluyor ama kimse onun veterinerliğini bilmez. Sporculuğunu, istihbaratçılığını, oğlunun acısını bilen yok,” diyerek Akif'in çok yönlü kişiliğini vurguladı. Yenilmez, Burdurlular'ın bu mirası sahiplenmeye devam etmeleri gerektiğini, böylece hem yerel hem de küresel düzeyde Akif'in mirasına yakışır bir tavır sergileneceğini dile getirdi.

■ E.S. TUNCEL



Milletvekili Mustafa Oğuz'dan İçme Suyu Sorunu İçin Çözüm Müjdesi

AK Parti Burdur Milletvekili Mustafa Oğuz, Burdur ve Bucak'ta uzun yıllardır devam eden içme suyu sorununu çözmek için önemli adımlar attıklarını duyurdu. Hem Burdur il merkezi hem de Bucak ilçesindeki içme suyu sıkıntısının çözülmesi adına yapılan çalışmalar hakkında bilgi veren Oğuz, yerel yönetimlerle birlikte hareket ederek bu sorunu ortadan kaldırmak için yoğun çaba sarf ettiklerini belirtti.

DSİ'de Önemli Toplantı Gerçekleştirildi

12 Temmuz 2024 tarihinde Devlet Su İşleri (DSİ) Genel Müdürlüğü'nde, Burdur'un üç milletvekili, Burdur ve Bucak Belediye Başkanları, DSİ Genel Müdürü, genel müdür yardımcıları, ilgili daire başkanları ve bölge müdürünün katıldığı kapsamlı bir toplantı gerçekleştirildi. Bu toplantıda, Burdur ve Bucak için çeşitli etüt ve maliyet analizleri yapıldı, çözüm önerileri değerlendirildi ve en makul projeler katılımcılar tarafından imza altına alındı.

Kalıcı Çözümler İçin Somut Adımlar

7 Kasım 2024 tarihinde AK Parti Milletvekili Adem Korkmaz ile birlikte DSİ Genel Müdürüyle yapılan görüşme sonucunda, daha önceki toplantıda alınan kararlar doğrultusunda Burdur ve Bucak'ta içme suyu sorununu çözecek projelerin detayları netleştirildi. Buna göre:

Burdur için: Karamusa Çayı'nın Çavdır Barajı'na yönlendirilerek pompaj sistemiyle Burdur il merkezine içme suyu sağlanması kararlaştırıldı.

Bucak için: Bucak ilçe merkezine ise Kestel köyü içerisindeki Yazıpınar kaynağından sağlanacak suyun arıtma tesisine aktarılması konusunda mutabakat sağlandı.

2025 Yılı Yatırım Programı'na Alınacak

Mustafa Oğuz, DSİ Genel Müdürlüğü'nün bu projelerin 2025 Yılı Yatırım Programı'na alınması için gerekli çalışmalara başladığını belirtti. Belediyelerle gerekli protokol yazışmalarının yapılmasıyla yatırım sürecinin hızlandırılacağını ifade etti.

Su Sorunu Tarihe Karışacak

Oğuz, Burdur ve Bucak halkının yıllardır yaşadığı su sorununun bu projelerin hayata geçmesiyle tarihe karışacağını ve bölgedeki yaşam kalitesinin artacağını vurguladı. Milletvekili Adem Korkmaz ile birlikte Burdur ve ilçelerinin çözüm bekleyen sorunlarını çözmek için çalışmalara aralıksız devam edeceklerini belirterek, emeği geçen herkese teşekkür etti.

“Halkımıza Hayırlı Olsun”

Mustafa Oğuz, açıklamasını, “Bu projelerin şehrimize hayırlı olmasını temenni ederiz” diyerek sonlandırdı.

■ HABER MERKEZİ



AK Parti Burdur Milletvekili Adem Korkmaz, çektiği video ile Burdurlulara seslenerek, seçim döneminde verdiği sözleri gerçekleştirme yolunda attığı adımları paylaştı.

AK Parti Burdur Milletvekili Adem Korkmaz, Burdur Refah Artış Modeli doğrultusunda, şehirdeki temel sorunları çözmek ve yaşam kalitesini artırmak için güçlü adımlar attıklarını belirtti.

Burdur'un İçme Suyu Sorunu Çözülüyor

Korkmaz, Burdur'un uzun yıllardır devam eden içme suyu sorununu kalıcı bir çözüme kavuşturmak için önemli bir projeyi duyurdu. Devlet Su İşleri (DSİ) Genel Müdürlüğü tarafından hazırlanan Burdur İl Merkezi İçmesuyu Temini Proje Yapımı işinin, 2025 Yılı Yatırım Programına dahil edilmesi için teklifte bulunulacağını açıkladı.

Burdur'un Geleceği İçin Çalışmalar Sürecek

Adem Korkmaz, Burdurluların desteği ve güveniyle şehrin geleceğini inşa etmeye devam edeceklerini vurguladı. Korkmaz, Burdur'un yarınlarına katkı sunacak projeleri hayata geçirmeye ve vatandaşların beklentilerini karşılamaya yönelik çalışmalarını sürdüreceklarının altını çizdi.

■ ŞADIYE ÜNAL

HIZLI
DOĞRU
KALİTELİ

haberin
adresi

www.burduryenigun.com